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Ağdam şəhər 1 saylı tam orta 
məktəbdə dərslər başlandı

Ağdam şəhərində ötən əsrdə sivil, dünyəvi təhsilin özülü olmuş 1 saylı tam 
orta məktəbdə, 27 illik işğal və 5 illik bərpa-quruculuq işlərindən sonra yeni-
dən tikilmiş təhsil ocağında tədris prosesi bərpa edilib. 

Elm və Təhsil Nazirliyinin nümayəndə-
ləri 1 əsrdən artıq yaşı olan qocaman təhsil 
müəssisəsinin fəaliyyətə başlaması mərasi-
mində iştirak ediblər. Doğma yurduna qa-
yıtmış sakinlər, Ağdam şəhərində fəaliyyətə 
başlamış müəllimlər ölkəmizə görkəmli 
simalar bəxş etmiş, işğal dövründə erməni 
vandalların yer üzündən sildiyi məktəbi ra-
yon mərkəzinin ilk ünvanları sırasında bər-
pa etdirdiyinə görə 3rezident İlham Əliyevə 
minnətdarlıq ediblər. 

Xatırladaq ki, dövlət başçısı Ağdam 
şəhər 1 nömrəli tam orta məktəbin binasının 
təməlqoyma və açılış mərasimlərində işti-
rak edib. Məktəb binası işğaldan azad edil-
miş ərazilərə Böyük Qayıdışa dair I Dövlət 

3roqramının icrası çərçivəsində inşa olunub. 
Təhsil müəssisəsində 43 sinif otağı, 1� inzi-
bati otaq, 7 otaqdan ibarət STEAM mərkəzi, 
müasir texnoloMi avadanlıqlarla təchiz edilmiş 
fizika, kimya və biologiya laboratoriyaları, 
informatika və çağırışaqədərki hazırlıq otaq-
ları, kitabxana və muzey fəaliyyət göstərir.

Yeni həyatını yaşayan bu şöhrətli təhsil 
ocağında 352 yerlik yeməkxana, 4�8 yerlik 
iclas salonu, 2 idman zalı, futbol və basketbol 
meydançaları müəllim və şagirdlərin istifadə-
sinə verilib.
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Şirvanda Qərbi Azərbaycan həqiqətləri dərsi

Şirvan şəhər 11 saylı tam orta məktəbində “Qərbi Azərbaycan Azərbayca-
nın əzəli torpağıdır!” mövzusunda açıq dərs təşkil olunub. Məşğələdə pedaqoji 
kollektiv, yuxarı sinif şagirdləri və qonaqlar iştirak ediblər. 

Direktor vəzifəsini icra edən Yusif Hax-
verdiyev bildirib ki, Azərbaycan Respub-
likasının 3rezidenti İlham Əliyevin Qərbi 
Azərbaycanla bağlı tarixi həqiqətlərə əsas-
lanan fikirləri xüsusilə gənclər üçün böyük 
əhəmiyyət daşıyır. Azərbaycan gəncliyi bu 
həqiqətləri düzgün və dərindən öyrənməli, 
bu mövzuda maarifləndirmə işləri sistemli 
şəkildə həyata keçirilməlidir.

Azərbaycan Dövlət 3edaqoMi Universite-
tinin beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektoru, fi-
lologiya elmləri doktoru, professor, Əməkdar 
müəllim, Qərbi Azərbaycan İcmasının İdarə 
Heyətinin üzvü Mahirə Hüseynova Qərbi 
Azərbaycan həqiqətlərinin, tarixi faktların, 
xronoloMi mənbələrin və xəritələrin geniş au-
ditoriyalara, xüsusilə gənc nəslə çatdırılması-
nın vacibliyini qeyd edib. O bildirib ki, tarixi 
torpaqlarımıza qayıdış hərəkatı ilə bağlı həm 
dövlət qurumlarının, həm ictimai təşkilat-
ların, həm də təhsil müəssisələrinin üzərinə 
mühüm vəzifələr düşür. 3rofessor qeyd edib 

ki, Qərbi Azərbaycan məsələsi artıq xalqın və 
gənc nəslin milli kimliyinin ayrılmaz tərkib 
hissəsinə çevrilib və bu istiqamətdə maarif-
ləndirmə işləri daha da gücləndirilməlidir.

Şirvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçı-
sı İlqar Abbasov XX əsrdə azərbaycanlılara 
qarşı həyata keçirilmiş deportasiya siyasə-
tindən, tarixi-mədəni irsin məhvindən və 
toponimlərin dəyişdirilməsindən bəhs edib. 

O söyləyib ki, 1993-cü ildə Heydər Əliyevin 
yenidən hakimiyyətə gəlməsi Qərbi Azər-
baycana qayıdışın siyasi və hüquqi əsaslarını 
formalaşdırıb və bu siyasət hazırda 3rezident 
İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdi-
rilir. Dövlət başçısının uzaqgörən və ardıcıl 
siyasəti nəticəsində Azərbaycan həqiqətlə-
rinin beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırılması 
istiqamətində mühüm nailiyyətlər əldə olu-
nub. Qarabağdan və Qərbi Azərbaycandan 
məcburi köçkün və qaçqın düşmüş soydaş-
larımızın hüquqlarının müdafiəsi beynəlxalq 
səviyyəyə çıxarılıb. 

Açıq dərs interaktiv formada təşkil olu-
nub, şagirdlər verilən sualları fəal şəkildə ca-
vablandıraraq müzakirələrdə iştirak ediblər.

Açıq dərsə yekun vurularkən Elm və 
Təhsil Nazirliyinin əməkdaşları Rövşən Ağa-
yev və Hilal Salmanov dərsin müasir tələb-
lərə uyğun təşkil olunduğunu, şagirdlərin 
mövzuya yüksək maraq göstərdiklərini bil-
diriblər. Qərbi Azərbaycan həqiqətlərinə həsr 
olunmuş tədbirlərin davamlı keçirilməsinin 

vacibliyi xüsusi vurğulanıb.
Sonda məktəbin ərazisində yaşıllaşdırma 

aksiyası keçirilib, müxtəlif növ ağaclar əki-
lib, mövcud yaşıllıqlara aqrotexniki qulluq 
göstərilib.

Mikayıl 1ƏRİMA1OĞLU, 
XQ-nin bölJə müxbiri

Azərbaycan təbiətinin vurğunu
Akademik Həsən Əliyevin ³HəyəFan təbili´ 

artıq bütün dünyada haray kimi səslənir
Görkəmli  alim, Əməkdar elm xadi-

mi, akademik, Beynəlxalq Torpaqşünas-
lıq və Coğrafiya, İngiltərə Kraliça Bib-
lioqraflar cəmiyyətlərinin həqiqi üzvü 
olmuş Həsən Əliyev  dövrünün  diqqətə-
layiq şəxsiyyətlərindən biri kimi dünən 
də, bu gün də onu tanıyanların qəlbində 
dərin iz buraxmışdır. 20 ilə yaxın AMEA 
Coğrafiya İnstitutunun direktoru  olan 
Həsən Əliyev Azərbaycan torpaqlarını 
qarış-qarış gəzmiş və sözün əsl məna-
sında, vətənpərvər alim kimi bu tor-
paqların rəngarəng quruluşu və xüsu-
siyyətlərinin öyrənilməsində müstəsna 
xidmətlər göstərmişdir. 

Akademik Həsən Əliyevin  elmi yaradıcı-
lığı torpaqşünaslığın nəzəriyyəsi, ekologiya, 
botanika, bitkiçilik, təbii ehtiyatların və təbii 
şəraitin, landşaftın qorunub daha səmərəli 
istifadə olunması problemlərini, ümumiyyət-
lə, təbiətşünaslığın müxtəlif sahələrini əhatə 
etmişdir. O, nəinki ölkəmizin, ümumən Cə-
nubi Qafqaz torpaqlarının əmələ gəlməsi və 
coğrafiyasının tədqiqinə böyük əmək sərf 
etmişdir. 

Alim ölkəmizdə Beynəlxalq Biomüxtə-
liflik 3roqramının işlənib hazırlanması kimi 
çətin bir vəzifənin həyata keçirilməsinə rəh-
bərlik etmişdir. Təbii ehtiyatların tədqiqi, 
təbiətdən istifadənin elmi cəhətdən əsaslan-
dırılması və  mühafizəsinin təşkili Həsən 
Əliyevin elmi və ictimai fəaliyyətinin əsas 
istiqamətini təşkil etmişdir. Azərbaycan tə-
biətinin, torpağının, suyunun, havasının 
mühafizəsi sahəsində onun xidmətləri əvəz-
sizdir. Ancaq bütün bunlar asanlıqla başa gəl-
məmişdir. Böyük alim, sanki, hər addımı ilə 
yeni cığırlar açmışdır.

Akademik Həsən Əliyevin yaradıcı 
ömrünün  unudulmaz anlarını özündə əks 
etdirən “Tur uçurumu”ndan keçərkən...” ki-
tabının  müəllifi – 9� yaşlı alim, kənd təsərrü-
fatı üzrə fəlsəfə doktoru  Barat Cəfərlidir. Ba-
rat müəllim uzun illər akademikin  rəhbərliyi 
altında işləmiş, onun sevimli aspirantı olmuş, 
təşkil etdiyi elmi ekspedisiyalarda fəal işti-
rak etmişdir. B.Cəfərli 2� yaşından görkəmli 
alimin ömrünün sonunadək onun yanında ol-
muşdur.

Bu ekspedisiyaların biri də 195�-cı ilin 
iyun ayında Zaqatala rayonunda yerləşən Tur 
dağına edilmişdir. Təqdim etdiyimiz kitab da, 

əsasən, həmin səfərə həsr olunmuşdur. Məhz 
həmin ekspedisiya  böyük alimin ən çətin, 
hətta təhlükəli vəziyyətlərdə belə necə mə-
suliyyətlə çalışdığı, yüksək dağlıq şəraitində, 
Tur dağındakı sıldırım və uçurumların yarat-
dığı qorxudan çəkinməzliyini bütün gerçək 
faktlarla,  şahid həssaslığı ilə əks etdirir. 

Böyük ömrün  maraqlı,  məsuliyyətli 
məqamlarını təsvir edən  kitab faktlar əsa-
sında yazıldığı üçün həm akademik Həsən 
Əliyevin həyatına bələd olmaq, həm də Azər-
baycan elminin, konkret olaraq, coğrafiya, 
torpaqşünaslıq və kənd təsərrüfatı elmlərinin 
praktiki təməllər üzərində necə qurulması və 
inkişafını öyrənmək baxımından olduqca bö-
yük əhəmiyyət daşıyır.

Uzun illər akademik Həsən Əliyevlə bir-
likdə çalışmış, onun ən yaxın həmkarı olmuş 
Barat Cəfərli özü də böyük alimdən mükəm-
məl elm və həyat dərslərini öyrənən müdrik 
bir şəxsiyyətdir. Olduqca ibrətamizdir ki, o, 
ustadının dolğun portretini yaratdığı bu xa-
tirə-oçerkini kitabda bəhs olunan olaylardan 
70 il sonra, həm də bütün incəliyi və təfər-
rüatları ilə qələmə almışdır. Barat Cəfərlinin 
əsəri XX əsrdə Azərbaycan elminin dayaq-
larından olmuş Həsən Əliyevin  həyat və 
fəaliyyətini öyrənmək baxımından  dəyərli 
qaynaqdır.    

Rahid ULUSEL, 
fəlsəfə elmləri doktoru, Srofessor, 

Fəlsəfə Cəmiyyətləri Beynəlxalq 
Federasiyasının üzvü

Yeni nəşrlər

Berlində Azərbaycan Kino Günləri 

Azərbaycan Respublikası Kino 
Agentliyinin, ölkəmizin Almaniyadakı 
səfirliyinin və Berlindəki Azərbaycan 
Mədəniyyət Mərkəzinin birgə təşkilatçı-
lığı ilə ölkənin paytaxtında Azərbaycan 
Kino Günləri keçirilib.

Açılış mərasimində Azərbaycan Mədə-
niyyət Mərkəzinin direktor vəzifəsini mü-
vəqqəti icra edən İsa Məmmədov mədəni 
aksiyanın məqsədi, kinomuzun beynəlxalq 
məkanda tanıdılması və mədəniyyətlərarası 
dialoqun gücləndirilməsi baxımından əhə-

miyyəti barədə məlumat verib. Xalq artisti 
Mehriban Zəki Azərbaycan kinosunun son 
illərdə qazandığı uğurlardan və müasir kino 
nümunələrinin beynəlxalq auditoriya ilə tə-
masının vacibliyindən danışıb.

Kino günləri çərçivəsində “Zəfər rəqsi” 
filmi nümayiş olunub. Filmin ideya müəllifi, 
“Ədibin evi” Ədəbiyyata Dəstək Fondunun 
icraçı direktoru Şəfəq Mehrəliyeva ekran 
əsərinin beynəlxalq nümayişinin Berlində 
başlamasının əhəmiyyətini vurğulayıb.

Kino nümayişindən sonra iştirakçılar ara-
sında şəbəkələşmə görüşü təşkil olunub.
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